
 

 

 

 

SELITYS: 
 
 

40-vuotias 
markkinatalous eli globalismi 
eläkeiässä tai häviämässä. 

 
Tohtori Immanuel Wallersteinin hirviö 

The Modern World System  
1970-luvulla oli ensimmäinen merkittävä nykyteoria 

globalisaatiosta. 
 

Nyt se ei kuitenkaan tuota enää tarpeeksi. 
 

Niinpä nyt tyhjennetään pajatso. 
Kapitalismin viimeinen rahastus on käynnissä. 

 
On löydettävä uusi maailmanjärjestys. 

Viimeiset 20 vuotta menossa, sanoo Immanuel Wallerstein itse. 
 

Kapitalistinen maailmantalous syntyi 1400 - 1500-luvuilla 
Euroopan johdolla, kun kansallisvaltioiden rajat ylittävä 

talousjärjestelmä kasvoi vahvaksi. 
 

Länsi-Eurooppa on 1400-luvulta lähtien tähän päivään 
ollut ydintä, maailmanlaajuisen tuotantoketjun huipulla. 

 
Se on rikastunut hyödyntämällä muiden alueiden raaka-aineita. 

Maailmanjärjestelmä on jakanut maapallon kolmenlaisiin alueisiin: 
ydinalueisiin, puoliperiferioihin ja periferioihin. 

 
Puoliperiferiat eli maailmanluokan kakkosketju 

on taloudellisesti alisteista ydinalueille, 
mutta pystyy taloudellisesti hyödyntämään maailman periferioita. 

 
Periferia pysyy köyhänä, koska sen tehtävänä on tuottaa halpoja raaka- 
aineita maailmanmarkkinoille eli rikastuttaa puoliperiferian ja etenkin  

ytimen asukkaita. 
 

Syntymävuotenani 1939 Helsingissäkin keskiluokan kotiäideillä oli  
varmasti kahdesta kolmeen palvelijaa, vähintään osa-aikaista. Nyt en usko, 

että täällä on kahta tai kolmea palvelijaa kuin äärimmäisen rikkailla. 
 

Palvelijat yksinkertaisesti saavat palkkaa valtavan paljon enemmän  
kuin vuonna 1939. 

 
Kun elintaso nousee, ihmiset haluavat yhä enemmän etuja valtiolta: 

koulutusta, terveydenhoitoa ja sosiaaliturvaa. 
Silloin on nostettava veroja ja taas kapitalistin voitto pienenee. 

 
"Kun aikoinaan sanoin, että Yhdysvaltojen valta-asema maailmassa on  

loppumassa, minua pidettiin hulluna. 



 
Nyt asia on aivan selvä julkisessa keskustelussa. 

Yhdysvallat ei pääse irti edes talouden taantumasta", 
Wallerstein sanoo. 

 
Nyt yhden mahtivaltion sijaan on yhdeksän tai kymmenen voimakeskusta. 

 
Yhdysvaltojen lisäksi niihin kuuluvat ainakin EU, Japani, Kiina, Venäjä, 

Intia ja Brasilia. 
 

Nyt voimakeskukset etsivät kuumeisesti liittolaisia valtansa lisäämiseksi. 
 

Wallerstein uskoo, että Venäjä ja EU lähentyvät toisiaan - ihan 
Strategisista syistä. 

Esimerkiksi Saksa ja koko Itä-Eurooppa ovat jo kiinnostuneempia  
yhteistyöstä kuin Venäjän Demokratian tilasta. 

 
PARATIISIVALTIO ja kulttuurimme sähköinen tiedonsiirto tulevat  

ajankohtaisiksi ja tärkeiksi tässä vaiheessa. 
Me JOHDAMME tässä asiassa ja voimme sitä kautta myös rikastua ja rikastuttaa. 

 
Tarvitaan vain tekijöitä kertomaan ITSESTÄÄN ja TEKEMISISTÄÄN, 

huomioimaan OMA TILA. 
SISÄLTÖTUOTTAJIA. 

 
Kunnioittaen: Kalevi Kääriö. 
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